大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2020年 10月 19日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

樋口柚子さん出演 CM「考える人もひざポン編」「松井に乗り換えよう編」

放送開始のお知らせ

松井証券は、本日より、樋口柚子さんが出演する CM「考える人もひざポン編」「松井に乗り

換えよう編」の放送を開始しますのでお知らせします。樋口柚子さんは、2020年 1月より放送

を開始した「茶室編」シリーズに続く当社 CMへの出演となります*1。

今回の CM では、当社が本年 4 月に開始した、投資信託サービスにおいて日本初となる「毎

月現金還元サービス」の魅力をご紹介します。地上波でのテレビ CMは、東京・静岡・大阪エリ

アで順次放送を開始し、松井証券 YouTube 公式チャンネルからもご覧いただけます。是非ご注

目ください。

◆新 CM概要

タイトル： 「考える人もひざポン編」「松井に乗り換えよう編」

出演： 樋口柚子

放送開始日： 2020年 10月 19日（月）

放送エリア： 東京、静岡、大阪の各地域で順次放送開始

YouTube： 「考える人もひざポン編」（https://youtu.be/og9anvH_qJ4）

「松井に乗り換えよう編」（https://youtu.be/ym4gsdFCHLw）

◆樋口柚子さん プロフィール

樋口 柚子（ひぐち ゆず）＝1996 年 6 月 8 日生まれ、東京都出身。

特技は、裁縫、クラリネット。モデルとしてデビュー後、映画・ドラ

マ・CM など活動の幅を広げている。2011 年は映画「愛のしるし」

では主演に抜擢され、その他「咲-Saki-」「あさひなぐ」「ヤヌスの鏡」

「SEDAI WARS」など。テレビドラマやバラエティ番組では、清楚

なキャラクターを好演。CM では、2019 年マクドナルドの CM で大

きな話題に。

https://youtu.be/og9anvH_qJ4
https://youtu.be/ym4gsdFCHLw

大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

◆ご参考

 〇日本初、投資信託の保有金額に応じて信託報酬を現金還元！

「投信毎月現金還元サービス」開始のお知らせ

（https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr200327.pdf）

以上

*1  過去の当社樋口柚子さん出演 CMは、松井証券 YouTube 公式チャンネルよりご覧いただけます。

（https://www.youtube.com/user/MatsuiSecurities/）

※ 「投資毎月現金還元サービス」の詳細は、当社ウェブサイトよりご確認ください。

（https://www.matsui.co.jp/service/fund/cashback/）

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係者からのお問い合わせ先】

口座開設サポート 広報担当 吉澤 正壽

0120-021-906（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

https://www.matsui.co.jp/company/ir/press/pdf/pr200327.pdf
https://www.youtube.com/user/MatsuiSecurities/
https://www.matsui.co.jp/service/fund/cashback/